
 

 

 

2001年 1月 22日 

お客様各位 

 
株式会社ネットワークバリューコンポネンツ 

 
 

マイクロテスト社の Cat(カテゴリ)6対応 Lanケーブルテスタ 

「OMNIScanner(2)」シリーズソフトウェアアップデートのお知らせ 
 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 OMNIScannerシリーズにおきまして、オペレーティングソフトウェアの最新

バージョンがアップデートされました。併せて Scanlink などのユーティリティソフトウェ

アもバージョンアップ致しましたのでお知らせいたします。 

弊社 NVCサイトの（現在は提供終了）マイクロテストサポートセンター項目、「ソフトウェ

アのダウンロード」 からダウンロードできます。バージョン情報などについては下記詳細を

ご覧下さい。 

 

また、OMNIScannerシリーズをお使いのエンドユーザ様には弊社ＮＶＣより順次ＦＡＸ等

でお知らせいたします。 

なお、ユーザ登録を頂いていないエンドユーザ様にはお知らせが届かない場合も御座いま

すが、ご了承下さいますようお願い申しあげます 

敬具 

 

記 
 

この度アップデートされたソフトウェアのバージョン情報は以下の通りになります。各ソフトウ

ェアには互換性がありますので、オムニスキャナ本体のソフトェアをバージョンアップする際は、

必ず他の管理用ソフトウェアのバージョンもアップしてください。 

1. OMNIScanner ソフトウェア Ver 4.01 

2. データ管理用ソフトウェア Scanlink Ver 6.01 

3. ＭＴユーティリティ ソフトウェア Ver6.01 

4. Scanlink用 USB デバイスドライバ 

 

これがないと USBは OMNIScanner を認識致しません。 

USB を使用して Scanlinkにアクセスする際は必ずインストールして下さい。 

 

またソフトウェア Ver4.01に関しまして、ダウンロードファイルの中にリリースノート（Word形

式：日本語）が入っております。ソフトウェアをアップロードする前に必ずご覧下さい。 

 
 

 

以  上 
 


